
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

Via Garibaldi n. 13 – CAP 90028 – Tel. 0921 551611
PEC. Segreteria.polizzi@pec.it

Sito internet: www.comune.polizzi.pa.it

ESTRATTO Determinazione n. 675 del 04/11/2016 Registro generale. 
Determinazione n. 29 del 04/11/2016 Registro d’Ufficio. 

1ª AREA 
Affari Generali

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE  lavoro  straordinario  effettuato  dal  personale  della  Polizia 
Municipale (già incardinati nella 1ª Area) - periodo dal 01/01/2016 al 31/01/2016.

IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA

DETERMINA

LIQUIDARE  E  PAGARE ai  dipendenti  comunali  di  cui  all’allegato  “A”  il  lavoro  straordinario 
espletato nel periodo dal 01 al 31 gennaio 2016, la somma a fianco a ciascuno di essi indicata;

•Per €. 118,85 sul cap. 2165 alla voce “Fondo Lavoro Straordinario art. 14 CCNL” del Bilancio del 
corrente esercizio (Imp. 427/2016);
•Per €. 28,29 sul cap. 2165 art. 1 alla voce “Oneri su fondo lavoro straordinario” del Bilancio del 
corrente esercizio (Imp. 428/2016);
•Per €. 10,10  sul cap. 2165 art. 2 alla voce IRAP su fondo lavoro straordinario” del Bilancio del 
corrente esercizio (Imp. 429/2016);
•Per €. 0,58  sul cap. 2165 art. 1 alla voce “Oneri su fondo lavoro straordinario” del Bilancio del 
corrente esercizio (Imp. 428/2016);

Polizzi Generosa, 04/11/2016
        Il Responsabile della 1ª Area
F.to (Dott.ssa Ferruzza Gandolfa)

http://www.comune.polizzi.pa.it/
mailto:Segreteria.polizzi@pec.it


Allegato “A”

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Città Metropolitana di Palermo)

Via Garibaldi, 13 - C.A.P. 90028 Tel. 0921/551611 Fax 688205

Prospetto del lavoro straordinario dei dipendenti comunali  della 
Polizia Municipale nel periodo dal 01 al 31 gennaio 2016

1ª AREA 
AMMINISTRATIVO – CULTURALE

Considerato che le tariffe orarie per lavoro straordinario sono le seguenti:

Tariffa ora feriale Tariffa ora notturna o festiva Tariffa ora notturna e festiva
Cat. B1 = €. 11,48 Cat. B1 = €. 12,97 Cat. B1 = €. 14,97
Cat. B3 = €. 12,13 Cat. B3 = €. 13,71 Cat. B3 = €. 15,82
Cat. C2 = €. 13,26 Cat. C2 = €. 14,94 Cat. C2 = €. 17,29

Si redige il prospetto di liquidazione delle ore effettivamente espletate dal personale e da liquidare:

Nominativo

Dipendente 

Ore di lavoro 

straordinario 

da liquidare

Importo 

orario 

diurno

Importo 

orario 

festivo

 TOTALE 

COMPLESSIVO

In euro 

Scelfo Antonio  (cat. C2)  3 €. 13,26 €. 14,94 41,46

Sferrazza  Papa Mario  (cat. C2)  3 €. 13,26 €. 14,94 41,46

Di Fina Gandolfo (cat. B1)  3 €. 11,45 €. 12,97 35,93

Totale 118,85

+ Cpdel 23,80% 28,29

+ Irap 8,50% 10,10

+ Inps 1,61% su 35,93 0,58

Totale Generale 157,82


	DETERMINA
	Allegato “A”
	Prospetto del lavoro straordinario dei dipendenti comunali  della 
	Polizia Municipale nel periodo dal 01 al 31 gennaio 2016
	1ª AREA 
	AMMINISTRATIVO – CULTURALE
	Tariffa ora feriale



